
DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 480,00 120 120 480,00 120 120
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   480,00 120 120 480,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a dokumentační 
práce.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

1/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 480,00 120 120 480,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   480,00 120 120 480,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

2/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 480,00 120 120 480,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   480,00 120 120 480,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce, práce s 
přípravou výstavy.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

3/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 480,00 120 120 480,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   480,00 120 120 480,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce, práce s 
přípravou výstavy.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

4/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 480,00 120 120 480,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   480,00 120 120 480,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Další výzkumní pracovníci zahrnují 
podpůrné archeologické, historické, 
geoinformatické, IT a 
dokumentační práce, práce s 
přípravou konference.
Počítáme s průměrnou sazbou 250 
Kč/hodinu.

5/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů aj.

800,00 80 80 800,00 80 80

Celkem:   800,00 80 80 800,00 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

1/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů aj.

800,00 80 80 800,00 80 80

Celkem:   800,00 80 80 800,00 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

2/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů, pomoc s přípravou 
výstavy aj.

800,00 80 80 800,00 80 80

Celkem:   800,00 80 80 800,00 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

3/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů, pomoc s přípravou 
výstavy aj.

800,00 80 80 800,00 80 80

Celkem:   800,00 80 80 800,00 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

4/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A3; A4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0,00 0 0 0,00 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů pomocné práce - archeologické prospekce, 
3D modely, 3D tisk, fotogrammertie, rozbor 
písemných pramenů, tvorba databáze, 
dokumentace objektů, pomoc s realizací 
konference aj.

800,00 80 80 800,00 80 80

Celkem:   800,00 80 80 800,00 80 80

Komentář (pouze celé položce najednou):
Kalkulováno cca 100 Kč/ hodinu.

5/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 425 425 425 425
Celkem:   425 425 425 425

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 25 25
Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%

1/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 543 543 543 543
Celkem:   543 543 543 543

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 32 32 32 32
Celkem:   32 32 32 32

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%

2/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 543 543 543 543
Celkem:   543 543 543 543

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 32 32 32 32
Celkem:   32 32 32 32

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%

3/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 510 510 510 510
Celkem:   510 510 510 510

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 30 30 30 30
Celkem:   30 30 30 30

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%

4/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - A5; A6 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 510 510 510 510
Celkem:   510 510 510 510

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP - 24,8%, ZP - 9%, Zákonné pojištění - 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 30 30 30 30
Celkem:   30 30 30 30

Komentář (pouze celé položce najednou):
2%

5/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

3x notebook 90 90 90 90
barevná tiskárna 40 40 40 40

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   130 130 130 130

Komentář (pouze celé položce najednou):
Nákup výkonných pracovních notebooků pro práci s analyzovanými datovými soubory, tiskárna pro tisk 
pracovních materiálů pro výzkumnou činnost

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

1/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

3/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - B3; B4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

5/5


